



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 885 209 432
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PRIMA SLAKT AS
Forretningsadresse: Næringsvegen 27
4365 NÆRBØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Einar Risnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,7	473 400 976	436 309 903
Annen driftsinntekt	2,7	1 161 974	1 423 028
Sum inntekter		474 562 950	437 732 931
Kostnader			
Varekostnad	7	431 381 555	390 640 074
Lønnskostnad	3,4	4 025 429	3 497 752
Avskrivning på varige driftsmidler	5	9 660	192 438
Annen driftskostnad	3,7	23 917 395	24 628 818
Sum kostnader		459 334 039	418 959 081
Driftsresultat		15 228 911	18 773 850
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	1	373 050	426 695
Sum finansinntekter		373 050	426 695
Annen rentekostnad	1	487 173	495 499
Sum finanskostnader		487 173	495 499
Netto finans		-114 123	-68 804
Ordinært resultat før skattekostnad		15 114 788	18 705 046
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 326 193	4 116 047
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 788 595	14 588 999
Årsresultat		11 788 595	14 588 999
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 788 595	14 588 999
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	9	13 007 639	13 979 010
Overføringer annen egenkapital	9	-1 219 044	609 989
Sum overføringer og disponeringer		11 788 595	14 588 999



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	307 619	
Sum immaterielle eiendeler		307 619	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5		9 660
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	35 000	35 000
Sum varige driftsmidler		35 000	44 660
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		1 001	1 001
Sum finansielle anleggsmidler		1 001	1 001
Sum anleggsmidler		343 620	45 661
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	37 913 053	46 507 481
Andre fordringer		8 904 994	4 344 368
Konsernfordringer	7	17 361 047	15 112 907
Sum fordringer		64 179 093	65 964 756
Sum omløpsmidler		64 179 093	65 964 756
SUM EIENDELER		64 522 713	66 010 417
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9,10	10 000 000	10 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen innskutt egenkapital	9	1 440 000	1 440 000
Sum innskutt egenkapital		11 440 000	11 440 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	3 331 238	4 550 282
Sum opptjent egenkapital		3 331 238	4 550 282
Sum egenkapital		14 771 238	15 990 282
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		35 009
Sum avsetninger for forpliktelser			35 009
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7	11 000 000	13 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 000 000	13 000 000
Sum langsiktig gjeld		11 000 000	13 035 009
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	19 009 583	13 685 092
Skyldig offentlige avgifter		250 763	221 372
Kortsiktig konserngjeld	7	16 676 460	17 921 808
Annen kortsiktig gjeld		2 814 669	5 156 854
Sum kortsiktig gjeld		38 751 475	36 985 126
Sum gjeld		49 751 475	50 020 135
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 522 713	66 010 417



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		15 114 788	18 705 046
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Ordinære avskrivninger		9 660	192 438
+/- Endring i kundefordringer		8 594 429	-7 194 188
+/- Endring i leverandørgjeld		5 324 491	-8 683 702
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-9 121 559	12 619 450
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		19 921 808	15 639 045
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 000 000	0
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag		-17 921 808	-15 639 045
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-19 921 808	-15 639 045
= Netto endring i kontanter mv		0	0
+ Beholdning av kontanter 01.01.		0	0
= Kontantbeholdning 31.12.		0	0
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		0	0



Prima Slakt AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Årsregnskapet er avlagt etter forutsetning om fortsatt drift.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Bankinnskudd/kassekreditt inngår i konsernkontoordning til Nortura SA, men blir presentert i selskapsregnskapet som bankinnskudd/kassekreditt.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Lager av innkjøpte råvarer og halvfabrikata er vurdert til anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Andre inntekter registreres som hovedregel når inntekter optjenes. Tilskudd bokføres som andre driftsinntekter.

Pensjoner

Selskapet har sikret sine pensjonsforpliktelser gjennom forsikringsavtale. Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjonsforsikring. Årets premie er kostnadsført i resultatregnskapet.

Leasing

Selskapet har løpende leasing kontrakter vedrørende leie av maskiner og anlegg. Leasing kontraktene er balanseført som kjøp av varige driftsmidler og er avskrevet sammen med de øvrige driftsmidlene. Leasing forpliktelsen inngår i posten gjeld til kredittinstitusjoner.

Noter for Prima Slakt AS

Organisasjonsnr. 885209432



Prima Slakt AS

Noter 2020

Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til valutakurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta, som ikke inngår i sikringsforhold, vurderes til dagskurs og eventuelle urealiserte og realiserte gevinster eller tap resultatføres under finansposter.

Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnadene er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt), for lite avsatt skatt tidligere år og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt / utsatt skattefordel beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Konsernkonsolidering

Regnskapstallene konsolideres inn i konsernregnskapet for Nortura SA.

Konsernregnskapet til Nortura SA kan lastes ned fra nortura.no, eller fås utlevert ved henvendelse til Nortura SA, Lørenveien 37, 0585 Oslo.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 - Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2020	2019
Renter fra konsernselskap	110 437	254 378
Renteinntekter	262 612	172 317
Sum finansinntekter	373 050	426 695

Finanskostnader	2020	2019
Renter til konsernselskap	345 410	426 671
Annen finanskostnad til konsernselskap	65 000	65 000
Rentekostnader	76 763	2 828
Annen finanskostnad (disagio)	0	1 000
Sum finanskostnader	487 173	495 499

Note 2 - Driftsinntekter

Salg innenlands	473 400 976	436 309 903
Tilskudd	858 615	908 488
Annen driftsrelatert inntekt	303 359	514 539
Sum driftsinntekter	474 562 950	437 732 931

Noter for Prima Slakt AS

Organisasjonsnr. 885209432



Prima Slakt AS

Noter 2020

Note 3 - Personalkostnader

Lønnskostnader	2020	2019
Lønn	2 962 292	2 751 503
Arbeidsgiveravgift	453 977	413 152
Pensjonskostnader	133 527	129 758
Innleid arbeidskraft	0	89 045
Andre ytelser	475 633	119 951
Totalt	4 025 429	3 497 752

Antall årsverk i 2020: 5

Ytelser til ledende personer

Selskapet har utbetalt kr 62 500 i styrehonorar, og daglig leder har mottatt kr 1 069 883 i lønn og kr 83 122 i andre godtgjørelser i 2020.

Revisor

Det er kostnadsført honorar til revisor med kr 75 000 ekskl. mva. Beløpet er i sin helhet for ordinær revisjon.

Note 4 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon, og oppfyller kravene til dette. Alle ansatte er omfattet av OTP ordningen, som er en innskuddsbasert ordning.

Note 5 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, o.l.	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr. 1/1	38 572 037	7 146 587	45 718 624
Anskaffelseskost pr. 31/12	38 572 037	7 146 587	45 718 624
Akk. av/nedskr. pr 1/1	38 562 376	7 111 587	45 673 963
+ Ordinære avskrivninger	9 660	0	9 660
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	38 572 037	7 111 587	45 683 624
Balanseført verdi pr 31/12	0	35 000	35 000
Beregnet økonomisk levetid	5-12 år	3-5 år	

Noter for Prima Slakt AS

Organisasjonsnr. 885209432



Prima Slakt AS

Noter 2020

Driftsløsøre og inventar som er igjen avskrives ikke.

Anskaffelseskost for balanseførte leieavtaler pr 31.12.2020 utgjør kr 29 827 939. Tilhørende forpliktelse er nedbetalt. Bokført verdi er kr 0. Disse driftsmidlene er inkludert i maskiner og anlegg ovenfor.

Note 6 - Bankinnskudd og bankgaranti

Skyldig skattetrekk er dekket gjennom bankgaranti.

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Kundefordringer	5 972	547 712
Fordringer på konsernselskap	17 361 047	15 112 907
Sum	17 367 019	15 660 618

Gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld	966 680	845 768
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	16 676 460	17 921 808
Lån fra Nortura SA	11 000 000	13 000 000
Sum	28 643 140	31 767 576

Selskapet inngår i konsernkontoavtale inngått av morselskapet Nortura SA. Selskapets kontantbeholdning klassifiseres derfor som et mellomværende med morselskapet. Selskapet er solidarisk ansvarlig for oppad til den trekkrammen selskapet disponerer med tillegg av 10 %. Fjorårets tall er omarbeidet for sammenligningsformål.

Gjennomsnittlig rente på lånet fra Nortura SA utgjorde 2,60% i 2020. Lånet fra Nortura SA forfaller ved påkrav.

Kjøp fra konsernselskaper	2020	2019
Varekjøp	15 706 174	12 815 518
Husleie	5 668 962	5 577 528
Leieslakt	10 758 377	10 228 617
Konserntjenester	711 072	1 383 360
TOTAL KJØP	32 844 585	30 005 023

Salg til konsernselskaper	2020	2019
Driftsinntekter	14 014 144	13 069 983

Noter for Prima Slakt AS

Organisasjonsnr. 885209432



Prima Slakt AS

Noter 2020

Note 8 - Skatt

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
Driftsmidler	-898 272	-1 144 758
+ Utestående fordringer	-500 000	1 294 230
+ Leasingavtaler (ikke skattemessig aktivert)	0	9 660
Sum positive skatteøkende forskjeller	0	1 303 890
Sum negative skatteøkende forskjeller	1 398 272	1 144 758
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-1 398 272	159 132
Balanseført utsatt skatt	0	35 009
Balanseført utsatt skattefordel	307 619	0
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-342 628	

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

	2020
Resultat før skattekostnader	15 114 788
Permanente og andre forskjeller	4 268
Endring i midlertidige forskjeller	1 557 404
Fråført korreksjonsinntekt til fradrag	
Ytet konsernbidrag	16 676 460

Skattekostnad

	2020
Skatteeffekt av konsernbidrag	3 668 821
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-342 628
Sum skattekostnad	3 326 193

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

22% skatt av årets resultat	3 325 253
Permanente forskjeller (22%)	940
Beregnet skattekostnad	3 326 193

Betalbar skatt i balansen består av:

	2020
Beregnet skatt av årets resultat	3 668 821
+/- effekt av skatt på konsernbidrag	-3 668 821



Prima Slakt AS

Noter 2020

Note 9 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	10 000 000	1 440 000	4 550 282	15 990 282
Årsresultat 2020			11 788 595	11 788 595
Avgitt netto konsernbidrag			-13 007 639	-13 007 639
Egenkapital 31.12.2020	10 000 000	1 440 000	3 331 238	14 771 238

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	10 000	1 000	10 000 000
Sum	10 000		10 000 000

Aksjonærer pr 31.12.2020:	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Nortura SA	10 000	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	10 000	100 %	100 %



Prima Slakt AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2,7	473 400 976	436 309 903
Annen driftsinntekt	2,7	1 161 974	1 423 028
Sum driftsinntekter		474 562 950	437 732 931
Driftskostnader			
Varekostnad	7	431 381 555	390 640 074
Lønnskostnad	3,4	4 025 429	3 497 752
Avskrivning på varige driftsmidler	5	9 660	192 438
Annen driftskostnad	3,7	23 917 395	24 628 818
Sum driftskostnader		459 334 039	418 959 081
DRIFTSRESULTAT		15 228 911	18 773 850
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter	1	373 050	426 695
Finanskostnader	1	487 173	495 499
NETTO FINANSPOSTER		-114 123	-68 804
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		15 114 788	18 705 046
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 326 193	4 116 047
ÅRSRESULTAT		11 788 595	14 588 999
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Avgitt konsernbidrag	9	13 007 639	13 979 010
Overføringer annen egenkapital	9	-1 219 044	609 989
Sum overføringer og disponeringer		11 788 595	14 588 999

Årsregnskap for Prima Slakt AS

Organisasjonsnr. 885209432



Prima Slakt AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	307 619	0
Sum immaterielle eiendeler		307 619	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	0	9 660
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	35 000	35 000
Sum varige driftsmidler		35 000	44 660
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		1 001	1 001
Sum finansielle anleggsmidler		1 001	1 001
SUM ANLEGGSMIDLER		343 620	45 661
OMLØPSMIDLER			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	7	37 913 053	46 507 481
Fordringer på konsernselskap	7	17 361 047	15 112 907
Andre fordringer		8 904 994	4 344 368
Sum fordringer		64 179 093	65 964 756
SUM OMLØPSMIDLER		64 179 093	65 964 756
SUM EIENDELER		64 522 713	66 010 417



Prima Slakt AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9,10	10 000 000	10 000 000
Annen innskutt egenkapital	9	1 440 000	1 440 000
Sum innskutt egenkapital		11 440 000	11 440 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	3 331 238	4 550 282
Sum opptjent egenkapital		3 331 238	4 550 282
SUM EGENKAPITAL		14 771 238	15 990 282
GJELD			
Langsiktig gjeld			
Forpliktelse ved utsatt skatt	8	0	35 009
Langsiktig gjeld til konsernselskap	7	11 000 000	13 000 000
Sum langsiktig gjeld		11 000 000	13 035 009
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	19 009 583	13 685 092
Skyldig offentlige avgifter		250 763	221 372
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	7	16 676 460	17 921 808
Annen kortsiktig gjeld		2 814 669	5 156 854
Sum kortsiktig gjeld		38 751 475	36 985 126
SUM GJELD		49 751 475	50 020 135
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 522 713	66 010 417

Nærbø, 8. februar 2021
StyretEinar Risnes
StyrelederAnbjørn Øglænd
StyremedlemBjørn Kåre Grude
StyremedlemSveinung Svebestad
StyremedlemHarald Reime
Daglig leder



Prima Slakt AS

Årsberetning 2020

Om virksomheten

Selskapet driver slakterivirksomhet i Hå Kommune på Jæren. Samtlige aksjer i selskapet ble overtatt av Nortura SA 31.10.2014. Etter dette drives slakterivirksomheten som leieslakting i Nortura SA sine fabrikker i Egersund og på Forus. Selskapet har kontoradresse på Kviamarka i Hå Kommune.

Mange virksomheter i Norge har blitt påvirket negativt økonomisk av den ekstraordinære situasjonen med korona virus som kom til Norge i februar 2020 og fortsatt påvirker verdenssamfunnet. Denne hendelsen har ikke hatt negativ innvirkning på vår inntjening. Den har heller ingen innvirkning på oppgjør fra kunder, forsinkelser i leveranser eller andre fremtidige forhold slik vi ser det pr. d.d. Situasjonen har heller ikke hatt påvirkning på evnen til fortsatt drift.

De ansatte har vært delvis på hjemmekontor i perioden. Det er ikke en optimal løsning, men vi har tatt vårt ansvar for pandemien.

Fortsatt drift

Fortsatt drift er lagt til grunn for årsregnskapet. Det er etter det styret kjenner til ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utløp som har betydning for selskapets økonomiske stilling.

Personal/arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet hadde ved utgangen av året fem ansatte, og består av fire menn og en kvinne. Selskapets styre består av fem menn. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling i selskapet mellom kjønn eller de ansattes geografiske opprinnelse. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra og det har ikke vært alvorlige ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av arbeidet. Sykefraværet er på **0 %** av den totale arbeidstiden i selskapet i regnskapsåret.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar ytre miljø.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke noe FOU prosjekter.

Finansiell risiko:

Markedsrisiko

Selskapet har en hovedkunde, Prima Jæren AS, som konkurrerer i et marked med flere aktører. Dette selskapet har så langt hatt suksess med salg av kjøtt med spesielle kvaliteter utviklet gjennom systematisk arbeid på alle ledd i verdikjeden.

Kreditrisiko

Hovedkunden, Prima Jæren, vurderes som et solid selskap. Videre har det historisk vært beskjedne tap på utestående hos leverandørene (kjøp av livdyr etc.). Kreditrisikoen målt som totalt forfalte poster i selskapet på balansedagen er på 4,8 mill. kr.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god. Det forventes å ikke bli nødvendig med større investeringer de neste 5 årene.



Prima Slakt AS

Årsberetning 2020

Fremtidig utvikling

Selskapet har langsiktige salgskontrakter med Prima Jæren AS som eneste kunde og ett-års kontrakter med leverandørene av slaktedy. Det forventes et stabilt aktivitetsnivå i 2020.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets mening gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter, fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og stilling pr. 31.12.2020.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 11 788 595:

Avgitt konsernbidrag	13 007 639
Overføring annen egenkapital	-1 219 044
Totalt	11 788 595

Nærbø, 08. februar 2021
Styret

Einar Risnes
Styreleder

Anbjørn Øglænd
Styremedlem

Bjørn Kåre Grude
Styremedlem

Sveinung Svebestad
Styremedlem

Harald Reime
Daglig leder



Årsregnskap 2020

for

Prima Slakt AS

Foretaksnr. 885209432

##Foreløpig versjon utskrevet: 25/05/2021 10:22 - IKKE GODKJENT AV REVISOR